

## PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 28 marca 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa paszy i dodatków mineralnych dla bydła do Zakładu Doświadczalnego ITP-PIB w Biebrzy oddział w Poznaniu”. Ogłoszenie nr 2024/BZP 00252728/01 z dnia 20-03-2024

### Numer sprawy P-33/24

Komisja w składzie:

- |                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski          | - przewodniczący |
| 2. Jacek Kazimierczak       | - sekretarz      |
| 3. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek        |
| 4. Magdalena Klimek         | - członek        |
| 5. Stefan Pietrzak          | - członek        |
| 6. Magdalena Szląg          | - członek        |
| 7. Barbara Tarnacka         | - członek        |
| 8. Kamila Żarkowska         | - członek        |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 230 013,00zł. Do upływu terminu składania ofert (28-03-2024 roku godz.12.00) wpłynęła jedna oferta:

**Grofer Rykowski spółka Jawna**

**ul. Żwirowa 10/3**

**62-065 Grodzisk Wlkp.**

**Tel. 61 44 40 033**

**e-mail: [brykowski@grofer.pl](mailto:brykowski@grofer.pl)**

a) pasza treściwa dla bydła mlecznego - DB5A3X00G 18 Power:

Cena netto: 1 295,00 zł/tonę

podatek VAT: 103,60 zł/tonę

cena brutto: 1 398,60 zł/tonę

łączna cena brutto za 90 ton: 125 874,00 zł

b) pasza treściwa dla jałówek hodowlanych – DB8N1X00G Optimal:

Cena netto: 1 350,00 zł/tonę

podatek VAT: 108,00 zł/tonę

cena brutto: 1 458,00 zł/tonę

łączna cena brutto za 5 ton: 72 900,00 zł

c) MPU dla krów przed wycieleniem – DB3C0X00G Prelacto:

Cena netto: 2 145,00 zł/tonę

podatek VAT: 171,60 zł/tonę

cena brutto: 2 316,60 zł/tonę

łączna cena brutto za 1 tonę: 2 316,60 zł

d) MPU dla krów zasuszonych i jałówek - DB3C0X00G Prelacto:

Cena netto: 2 145,00 zł/tonę

podatek VAT: 171,60 zł/tonę

cena brutto: 2 316,60 zł/tonę

łączna cena brutto za 3,5 tony: 8 108,10 zł

e) MPU dla krów w laktacji – Bestermine Biocomplex:

Cena netto: 5 220,00 zł/tonę

podatek VAT: 417,60 zł/tonę

cena brutto: 5 637,60 zł/tonę

łączna cena brutto za 7 ton: 39 463,20 zł

f) Preparat mlekozastępczy – DBO1X00S Len Milk:

Cena netto: 5 890,00 zł/tonę

podatek VAT: 471,20 zł/tonę

cena brutto: 6 361,20 zł/tonę

łączna cena brutto za 3 tony: 19 083,60 zł

g) MPU dla krów po wycieleniu - DB8N1X00G Optimal:

Cena netto: 1 350,00 zł/tonę

podatek VAT: 108,00 zł/tonę

cena brutto: 1 458,00 zł/tonę

łączna cena brutto za 1 tonę: 1 458,00 zł

h) Musli dla cieląt – Kaliber Musli:

Cena netto: 3 075,00 zł/tonę

podatek VAT: 246,00 zł/tonę

cena brutto: 3 321,00 zł/tonę

łączna cena brutto za 0,5 tony: 1 660,50 zł

i) kreda pastewna:

Cena netto: 680,00 zł/tonę

podatek VAT: 54,60 zł/tonę

cena brutto: 734,40 zł/tonę

łączna cena brutto za 3,5 tony: 2 570,40 zł

j) sól pastewna :

Cena netto: 1 260,00 zł/tonę

podatek VAT: 100,80 zł/tonę

cena brutto: 1 360,80 zł/tonę

łączna cena brutto za 2,5 tony: 3 402,00 zł

Łączna wartość brutto (pozycje a-j): 211 226,40 zł

Termin płatności faktury: 21 dni

Termin realizacji poszczególnych partii dostaw: 3 dni.